



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 457 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESPOS NORGE AS
Forretningsadresse: Kobbervikdalen 59
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 835 208	10 183 890
Annen driftsinntekt		1 105 885	541 790
Sum inntekter		7 941 093	10 725 680
Kostnader			
Varekostnad		306 151	246 729
Lønnskostnad	1	3 711 555	6 356 397
Avskrivning av driftsmidler	2	805 401	922 329
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	3 047 418	4 385 151
Sum kostnader		7 870 525	11 910 606
Driftsresultat		70 567	-1 184 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 537	154 999
Annen finansinntekt		17	47
Sum finansinntekter		26 554	155 045
Annen rentekostnad		751	365
Annen finanskostnad		10	114
Sum finanskostnader		761	479
Netto finans		25 793	154 566
Ordinært resultat før skattekostnad		96 360	-1 030 360
Skattekostnad på ordinært resultat	3		-392 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		96 360	-637 429
Årsresultat		96 360	-637 429
Årsresultat etter minoritetsinteresser		96 360	-637 429
Totalresultat		96 360	-637 429



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		96 360	
Overført fra annen egenkapital	4		-637 429
Sum overføringer og disponeringer		96 360	-637 429



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	2 624 930	
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		2 624 930	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 004 495	936 719
Sum varige driftsmidler	2	1 004 495	936 719
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		123 412	123 284
Sum finansielle anleggsmidler		123 412	123 284
Sum anleggsmidler		3 752 837	1 060 003
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		449 636	4 890
Andre kortsiktige fordringer		269 368	1 359 022
Sum fordringer		719 004	1 363 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	7 893 928	9 927 940
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 893 928	9 927 940
Sum omløpsmidler		8 612 931	11 291 851
SUM EIENDELER		12 365 768	12 351 855

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	10 661 852	10 565 492
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 661 852	10 565 492
Sum egenkapital		11 161 852	11 065 492
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		275 493	327 022
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		378 658	420 515
Annen kortsiktig gjeld		549 764	538 825
Sum kortsiktig gjeld		1 203 916	1 286 362
Sum gjeld		1 203 916	1 286 362
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 365 768	12 351 854



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 300726

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 457 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESPOS NORGE AS
Forretningsadresse: Kobbervikdalen 59
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022



Organisasjonsnr: 997 457 056
ESPOS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 835 208	10 183 890
Annen driftsinntekt		1 105 885	541 790
Sum inntekter		7 941 093	10 725 680
Kostnader			
Varekostnad		306 151	246 729
Lønnskostnad	1	3 711 555	6 356 397
Avskrivning av driftsmidler	2	805 401	922 329
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	3 047 418	4 385 151
Sum kostnader		7 870 525	11 910 606
Driftsresultat		70 567	-1 184 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 537	154 999
Annen finansinntekt		17	47
Sum finansinntekter		26 554	155 045
Annen rentekostnad		751	365
Annen finanskostnad		10	114
Sum finanskostnader		761	479
Netto finans		25 793	154 566
Ordinært resultat før skattekostnad		96 360	-1 030 360
Skattekostnad på ordinært resultat	3		-392 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		96 360	-637 429
Årsresultat		96 360	-637 429
Årsresultat etter minoritetsinteresser		96 360	-637 429
Totalresultat		96 360	-637 429
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		96 360	
Overført fra annen egenkapital	4		-637 429



Sum overføringer og
disponeringer

96 360

-637 429



Organisasjonsnr: 997 457 056
ESPOS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	2	2 624 930	
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		2 624 930	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr	2	1 004 495	936 719
Sum varige driftsmidler	2	1 004 495	936 719

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

Sum finansielle anleggsmidler		123 412	123 284
--------------------------------------	--	----------------	----------------

Sum anleggsmidler

		3 752 837	1 060 003
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		449 636	4 890
Andre kortsiktige fordringer		269 368	1 359 022
Sum fordringer		719 004	1 363 912

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.	5, 6	7 893 928	9 927 940
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 893 928	9 927 940

Sum omløpsmidler

		8 612 931	11 291 851
--	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		12 365 768	12 351 855
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	4	10 661 852	10 565 492
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 661 852	10 565 492
Sum egenkapital		11 161 852	11 065 492
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		275 493	327 022
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		378 658	420 515
Annen kortsiktig gjeld		549 764	538 825
Sum kortsiktig gjeld		1 203 916	1 286 362
Sum gjeld		1 203 916	1 286 362
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 365 768	12 351 854



Organisasjonsnr: 997 457 056
ESPOS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring

Årsregnskap Espos Norge AS for 2021

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), signert 27.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hellegaard, Stian (03.04.1975), signert 25.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Ourom, Kristin (10.07.1971), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hannestad, Jan (21.04.1948), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Espos Norge AS

2021

Organisasjonsnummer

997 457 056

- Årsberetning
- Årsregnskap
 - resultatregnskap
 - balanse
 - noter
- Revisjonsberetning

Dokumentet er signert digitalt av:

- Omahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap			
Espos Norge AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		6 835 208	10 183 890
Annen driftsinntekt		1 105 885	541 790
Sum driftsinntekter		<u>7 941 093</u>	<u>10 725 680</u>
Varekostnad		306 151	246 729
Lønnskostnad	1	3 711 555	6 356 397
Avskrivning av driftsmidler	2	805 401	922 329
Annen driftskostnad	1	3 047 418	4 385 151
Sum driftskostnader		<u>7 870 525</u>	<u>11 910 606</u>
Driftsresultat		<u>70 567</u>	<u>-1 184 926</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 537	154 999
Annen finansinntekt		17	47
Annen rentekostnad		751	365
Annen finanskostnad		10	114
Resultat av finansposter		<u>25 793</u>	<u>154 566</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		96 360	-1 030 360
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	-392 930
Ordinært resultat		<u>96 360</u>	<u>-637 429</u>
Årsoverskudd + (Årsunderskudd -)		<u>96 360</u>	<u>-637 429</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		96 360	0
Overført fra annen egenkapital	4	0	637 429
Sum overføringer		<u>96 360</u>	<u>-637 429</u>

Espos Norge AS

Side 1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Omahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse			
Espos Norge AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Forskning og utvikling	2	2 624 930	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 624 930</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 004 495	936 719
Sum varige driftsmidler	2	<u>1 004 495</u>	<u>936 719</u>
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer		123 412	123 284
Sum finansielle anleggsmidler		<u>123 412</u>	<u>123 284</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 752 837</u>	<u>1 060 003</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		449 636	4 890
Andre kortsiktige fordringer		269 368	1 359 022
Sum fordringer		<u>719 004</u>	<u>1 363 912</u>
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	7 893 928	9 927 940
Sum bankinnskudd og kontanter		<u>7 893 928</u>	<u>9 927 940</u>
Sum omløpsmidler		<u>8 612 931</u>	<u>11 291 851</u>
Sum eiendeler		<u>12 365 768</u>	<u>12 351 855</u>

Espos Norge AS

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse			
Espos Norge AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	10 661 852	10 565 492
Sum opptjent egenkapital		<u>10 661 852</u>	<u>10 565 492</u>
Sum egenkapital		<u>11 161 852</u>	<u>11 065 492</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		275 493	327 022
Skyldig offentlige avgifter		378 658	420 515
Annen kortsiktig gjeld		549 764	538 825
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 203 916</u>	<u>1 286 362</u>
Sum gjeld		<u>1 203 916</u>	<u>1 286 362</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>12 365 768</u>	<u>12 351 854</u>
Drammen, 24. mars 2022			
<u>Jon Andreas Steen</u> styreleder	<u>Stian Hellegaard</u> styremedlem	<u>Jamie Anthony O'mahoney</u> styremedlem	
<u>Jan Hannestad</u> styremedlem	<u>Kristin Ourom</u> styremedlem	<u>Ronny Hanssen</u> daglig leder	
Espos Norge AS		Side 3	

Dokumentet er signert digitalt av:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Stian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forsiglet av



Posten Norge



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd (Skattefunn) er regnskapsført i overensstemmelse med NRS 4. Tilskudd resultatføres i samme periode som kostnaden det skal redusere. Offentlig tilskudd er fordelt på regnskaplinjen forholdsmessig i forhold til prosjektets totaltkostnad (lønn og andre driftskostnader).

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler følger NRS 19 og skal balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Omahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	4 938 129	5 457 544
Refusjon SkatteFunn	-91 957	-463 260
Arbeidsgiveravgift	750 805	818 923
Pensjonskostnader	246 358	314 012
Andre ytelser	254 780	229 178
Aktiverte lønnskostnader	-2 386 560	0
Sum	3 711 555	6 356 397

Selskapet har i 2021 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 063 336	440 000
Annen godtgjørelse	47 393	0
Sum	1 110 729	440 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 209 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 22 000 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Leietaker- tilpasninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	8 630 920	0	267 585	8 898 505
Tilgang kjøpte driftsmidler	800 174	2 697 932	0	3 498 106
Avgang i året	709 000	0	0	709 000
Anskaffelseskost 31.12.21	8 722 094	2 697 932	267 585	11 687 611
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	7 717 598	73 003	267 585	8 058 186
Bokført verdi 31.12.21	1 004 496	2 624 929	0	3 629 425
Årets ordinære avskrivninger	732 398	73 003	0	805 401
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineært	lineært	lineært	

Dokumentet er signert digitalt av:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-392 930
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	-392 930
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	96 360	-1 030 360
Permanente forskjeller	-257 374	-787 304
Endring i midlertidige forskjeller	-77 229	31 616
Skattepliktig inntekt	-238 243	-1 786 048
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 248 563	-1 325 792	-77 229
Fordringer	-89 500	-89 500	0
Sum	-1 338 063	-1 415 292	-77 229
Akkumulert fremførbart underskudd	-238 243	0	238 243
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 576 306	1 415 292	-161 014
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	500 000	10 565 492	11 065 492
Årets resultat	0	96 360	96 360
Pr 31.12.2021	500 000	10 661 852	11 161 852

Dokumentet er signert digitalt av:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 289 508.

Note 6 Klientmidler

Selskapet har per 31.12.2021 bundne midler på klientkonto på kr 18 542 874 tilknyttet selskapets e-
penge og betalingsformidlingsvirksomhet. Beløpet tilsvarer klientgjelden på samme tidspunkt.
Klientmidler og klientgjeld er presentert netto.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Espos Norge AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	500,0	500 000
Sum	1 000		500 000

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Espos Holding AS	1 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	1 000	100,00	100,00

Alle aksjer har like rettigheter.

Det utarbeides ikke konsernregnskap jf. unntaksregelen for små foretak i regnskapsloven § 3-2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Omahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Espos Norge AS

Årsberetning 2021 for Espos Norge AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), signert 27.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hellegaard, Stian (03.04.1975), signert 25.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Ourom, Kristin (10.07.1971), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hannestad, Jan (21.04.1948), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), signert 24.03.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsberetning 2021 for Espos Norge AS

Selskapets virksomhet

Espos Norge AS (heretter Espos) er en av landets største leverandører og utleier av betalingsløsninger til festivaler, konserter og midlertidige arrangementer av ulik størrelse og karakter. Selskapet har konsesjon som e-penge og betalingsforetak og tilbyr også en rekke betalingsløsninger til andre bransjer. Det arbeides løpende med utvikling av nye produkter og løsninger.

Selskapet er lokalisert i Drammen.

Espos kommer inn under definisjonen små foretak men velger frivillig å utarbeide årsberetning i samsvar med regnskapslovens §3-3a

Utvikling i resultat og finansiell stilling

Selskapets regnskap for 2021 er betydelig påvirket av Covid-19 situasjonen. Som i 2020, har selskapets sesonginntekter fra festivaler og andre arrangementer bortfalt i stor grad. Selv om arrangementer strekker seg ut over året, er allikevel sommersesongen avgjørende for hele bransjen så også for Espos.

Espos har videreført tiltak for å begrense de økonomiske konsekvensene for selskapet. Selskapet har hatt 6 ansatte i 2021. Driften er skalert ned til et minimum. Selskapets virksomhet i 2021 har vært redusert på innenfor de fleste forretningsområdene med kun noen få arrangementer, redusert drift av Kantinekortet fordi mange kantiner har holdt stengt og oppgjørstjenester knyttet til låneformidlere.

Selskapet har gjennom 2021 investert betydelig i utvikling av ny software. Det er videreutviklet betalingsløsninger som er tilpasset nye og endrede markeder. Det har i tillegg blitt utviklet et nytt Kassasystem som er Android basert og som kan installeres på Smartterminaler Selskapet har utnyttet Covid situasjonen med nedskalert drift til å utvikle nye kasse- og betalingsløsninger og er klar for å tilby markedet moderne løsninger i 2022 og fremover.

Selskapet vil fortsette å være en trygg og sikker leverandør av betalingsløsninger og er rustet til å skalere opp igjen når markedet snur, som er forventet i 2022. Det er utarbeidet analyser av resultat, likviditet og egenkapital som viser at selskapets økonomiske stilling vil være god ut 2022.

Selskapets driftsinntekter i 2021 var 7,9 millioner kroner. Dette er en nedgang på 26,2% sammenlignet med 2020. Sammenlignes omsetningen med siste normale driftsår som var 2019, så er nedgangen på 68,4%. I selskapets inntekter inngår statlig og kommunalt kompensasjonstilskudd til inndekking av faste kostnader og tapte inntekter på til sammen 794 tusen kroner.

Årsberetning for Espos Norge AS

Org. nr. 997 457 056

Dokumentet er signert digitalt av:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Samlede driftskostnader utgjorde 7,9 millioner og viser en nedgang på 33,6% sammenlignet med 2020. Selskapet har valgt å aktivere egenutvikling av nytt kassasystem som ble tatt i bruk i slutten av 2021 og som forventes å være bærebjelken i selskapets fremtidige inntjening i årene som kommer.

Selskapets resultatgrad etter skatt er 1,3% sammenlignet med -5,4% i 2020. Selskapets resultatgrad etter skatt var 8,8% i 2019. Selskapets overskudd overføres til annen egenkapital.

Selskapets finansielle stilling er god. Egenkapitalprosenten er 90,3%, og selskapet har ikke eksternt rentebærende gjeld.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendelene, gjelden, den finansielle stillingen og resultatet til Espos.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Det er fremdeles en pågående pandemi, men alle signaler tilsier at kulturlivet skal holde åpent uten restriksjoner i 2022. Det er tydelige signaler fra markedet om at festivalsesongen 2022 vil bli stor og at det er en satsning innenfor arrangementer og festivaler fra vel etablerte og også nye aktører. Espos forventer å levere til mange arrangementer i 2022. Det kommer også signaler om at enkelte arrangementer vil bli større for selskapets del enn hva som var vanlig i 2019 og årene før det. Espos vil satse videre i dette markedet og som tidligere ha fokus på kvalitet i alle leveranser og forbedret funksjonalitet i løsninger.

Selskapet har utnyttet nedskalert drift til å ha fokus på utvikling av nye produkter og løsninger. Selskapet har hatt to utviklingsprosjekter gående i 2021 hvor det ene har blitt slutført og hvor det andre er i avslutningsfasen. Utviklingen er i all hovedsak gjort av interne ressurser. Det har parallelt blitt arbeidet med forretningsutvikling og en satsningsstrategi mot nye markeder.

F&U kostnadene tilknyttet prosjektet for betalingsløsning og betalings-motor, DiggiPay, har blitt kostnadsført over drift og er ikke aktivert i selskapets balanse. Utvikling av nytt kassasystem, DiggiPos er aktivert i selskapets balanse.

Kantinekortet satser videre i skolemarkedet med sikre og kontantløse betalingsløsninger. Kantinemarkedet tok seg opp høsten 2021 etter en periode med utstrakt nedstenging og Espos opplever at henvendelser fra markedet igjen er oppadgående.

Det forventes en gradvis vekst i selskapets øvrige markeder, hvor Espos leverer oppgjørstjenester til Crowdfundere (Espos Settlement). Det arbeides med forretningsutvikling innenfor dette markedet og det opplever at flere bransjer også har behov for regulerte oppgjørstjenester.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Espos er en arbeidsplass hvor det praktiseres likestilling og hvor det ikke tolereres noen form for diskriminering eller trakassering av ansatte. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid for alle.

Selskapet hadde 7 faste ansatte ved utgangen av 2021 hvorav en nyansatt innenfor support og drift som ble ansatt 1. november. Av disse var to kvinner. De fleste av selskapets ansatte, bortsett fra utviklingsavdelingen, har vært delvis permitterte fram til september 2021. Selskapets styre består av 4 menn og 1 kvinne. Selskapet har tegnet styreforsikring.

Arsberetning for Espos Norge AS

Org. nr. 997 457 056

Dokumentet er signert digitalt av:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Sian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet vært bra og det er i 2021 ikke iverksatt spesielle tiltak. Selskapet har ikke hatt sykefravær i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Drammen, den 24. mars 2022

i styret for Espos Norge AS

Jon Andreas Steen
styreleder

Stian Hellegaard
styremedlem

Jamie Anthony O'Mahoney
styremedlem

Jan Hannestad
styremedlem

Kristin Ourom
styremedlem

Ronny Hanssen
daglig leder

Årsberetning for Espos Norge AS

Org. nr. 997 457 056

Dokumentet er signert digitalt av:

- O'mahoney, Jamie Anthony (07.08.1988), 27.03.2022
- Hellegaard, Stian (03.04.1975), 25.03.2022
- Ourom, Kristin (10.07.1971), 24.03.2022
- Hannestad, Jan (21.04.1948), 24.03.2022
- Steen, Jon Andreas (13.04.1959), 24.03.2022
- Hanssen, Ronny (29.01.1970), 24.03.2022

Forseglet av



Posten Norge